
Kompakt und 
Sicher
 
Der circu R7 ist ein kleines  
Wunder in Sachen Stauraum, 
denn er verfügt über gleich zwei 
abschließbare Boxen, in denen 
Einkäufe sicher mitgeführt wer-
den können.
 
Die Bedienung des R7 ist unkom-
pliziert und  intuitiv. Dies macht 
den R7 zu einem perfekten und 
komfortablen Begleiter für den 
Alltag.  

Optional: Mit dem Austausch  
der standardmäßigen MPA-Batte-
rien durch MPX-Batterien (gegen 
Aufpreis) ist eine Leistungsstei-
gerung von 15% möglich. 
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Haben Sie Fragen, bitte rufen Sie uns

an (gebührenfrei):

0800 6793728
circu plus GmbH

Lange Wende 3a | 59069 Hamm

WEEE-Reg.-Nr. DE 38981877

Tel.: 02381 9953451

Fax: 02381 9953599

info@circu-plus.de

www.circu-plus.de

Es handelt sich nicht um  
Medizinprodukte im Sinne  
des Medizinproduktegesetzes.

Reichweite: 

Zuladung inkl. Fahrer: 

maximale Geschwindigkeit: 

maximaler Steigungswinkel:

Wenderadius:  

Rädertyp: 

Batterie: 

Antrieb:  

Elektrik: 

Bremse:  

Farbe:  

Länge: 

Breite: 

Höhe: 

Sitzbreite: 

Bodenfreiheit:

Gewicht (inkl. Batterie): 

Leistung und Ausstattung

Maße und Gewicht

Technische Daten
ca. 50 km

170 kg

6-15 km/h

10 %

170 cm

pneumatisch

2x 12V 80Ah  

Heckantrieb

24V DC Motor; 950 Watt 

elektromagnetisch + Handbremse

rot und blau

 160 cm

66 cm

135 cm

50 cm

15 cm

139 kg

1517050


