













Kompakt und Sicher

Der circu R7 ist ein kleines Wunder in Sachen Stauraum, denn er verfügt über gleich zwei abschließbare Boxen, in denen Einkäufe sicher mitgeführt werden können.

Die Bedienung des R7 ist unkompliziert und intuitiv. Dies macht den R7 zu einem perfekten und komfortablen Begleiter für den Alltag.

Optional: Mit dem Austausch der standardmäßigen MPA-Batterien durch MPX-Batterien (gegen Aufpreis) ist eine Leistungssteigerung von 15% möglich.

Technische Daten

Leistung und Ausstattung	Reichweite:	ca. 50 km
	Zuladung inkl. Fahrer:	170 kg
	maximale Geschwindigkeit:	6-15 km/h
	maximaler Steigungswinkel:	10 %
	Wenderadius:	170 cm
	Rädertyp:	pneumatisch
	Batterie:	2x 12V 80Ah
	Antrieb:	Heckantrieb
	Elektrik:	24V DC Motor; 950 Watt
	Bremse: elektron	nagnetisch + Handbremse
	Farbe:	rot und blau
Maße und Gewicht	Länge:	160 cm
	Breite:	66 cm
	Höhe:	135 cm
	Sitzbreite:	50 cm
	Bodenfreiheit:	15 cm
	Gewicht (inkl. Batterie):	139 kg

Es handelt sich nicht um Medizinprodukte im Sinne des Medizinproduktegesetzes.

Haben Sie Fragen, bitte rufen Sie uns an (gebührenfrei):

0800 6793728

circu plus GmbH Lange Wende 3a | 59069 Hamm WEEE-Reg.-Nr. DE 38981877

Tel.: 02381 9953451 Fax: 02381 9953599

info@circu-plus.de
www.circu-plus.de